
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Чорнобаївського району Черкаської області

11 сесія  VІІ скликання
Р І Ш Е Н Н Я

18.07.  2018                                                                                           №11-6/VIІ

Про  створення   комунального  закладу
позашкільної  освіти  «Центр  дитячої  та
юнацької творчості» Іркліївської сільської
ради  Чорнобаївського  району  Черкаської
області

        Відповідно до  статті 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Закону України «Про  позашкільну освіту» та з метою забезпечення
належних  умов  для  здобуття  позашкільної  освіти,  творчого,  всебічного
розвитку  дітей,  підлітків,  молоді  Іркліївської  об’єднаної  територіальної
громади, враховуючи рекомендації  постійної  комісії з гуманітарних питань,
прав  людини,  законності,  депутатської  діяльності,  етики  та  регламенту,
Іркліївська сільська рада  в и р і ш и л а:
            
        1. Створити комунальний заклад позашкільної освіти «Центр дитячої та
юнацької  творчості»  Іркліївської  сільської  ради  Чорнобаївського  району
Черкаської області.
   
        2. Затвердити Статут  комунального закладу позашкільної освіти «Центр
дитячої та юнацької творчості» Іркліївської  сільської ради Чорнобаївського
району Черкаської області, що додається.

        3. Визначити уповноваженим органом управління  комунального закладу
позашкільної  освіти  «Центр  дитячої  та  юнацької  творчості»  Іркліївської
сільської  ради  Чорнобаївського  району  Черкаської  області   сектор  освіти,
культури, молоді та спорту Іркліївської сільської ради.

        4. Покласти право підпису на установчих документах комунального
закладу  позашкільної  освіти  «Центр  дитячої  та  юнацької  творчості»
Іркліївської  сільської  ради  Чорнобаївського  району  Черкаської  області  на
завідувача сектору освіти, культури, молоді та спорту Іркліївської сільської
ради  Жмінько Віталіну Володимирівну.



        5. Сектору освіти, культури, молоді та спорту Іркліївської сільської ради
(Жмінько  В.В.)  здійснити  державну  реєстрацію   комунального  закладу
позашкільної  освіти «Центр  дитячої  та  юнацької  творчості»  Іркліївської
сільської  ради  Чорнобаївського  району  Черкаської  області відповідно  до
встановленого законодавством порядку.

         6.Доручити  сільському  голові   призначити  на  посаду  директора
комунального  закладу  позашкільної  освіти   «Центр  дитячої  та  юнацької
творчості»  Іркліївської  сільської  ради  Чорнобаївського  району  Черкаської
області на контрактній основі.

         7. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну  комісію з
гуманітарних  питань,  прав  людини,  законності,  депутатської  діяльності,
етики та регламенту Іркліївської сільської ради.
            
 

Сільський  голова                                                                         І.М.Поїздник
 


